AHKeTa (C pe3yJbTaTaMM) AJIs YYAIUMXCH U POAMTECH 110 MU TAHUIO

AHKETUPOBaHHE
JUISL POAUTENEN IO BOIIPOCY OPraHU3alliy IIKOJbHOTO TUTAaHUS

B MOY «TonMaueBckasi CpeiHssl IIKOJIay»

VY nosnerBopsiet 1u Bac cucrema opranuzanuu NUTaHUs B IIKOJIE?
a)lla 0) Her

CLII/ITaeTG JIN Brl paHHOHaHBHBIM opraHmaumo ropﬂqero IIUTAHUA B HIKOJ'IC?
a)lla 0) Her

y,ZIOBJ'IeTBOpeHI)I 1 Bl CaHUTApPHBIM COCTOSHUEM CTOJ'IOBOI71, Ka4uCCTBOM IMPUTOTOBJICHUSA
mumu? a)lla 0) Her

Bam cwiH (104b) 06enaer B mikose?

Ecnu Her, To o kako¥ npuyuHe?

a) BBI HE JIaeTe JICHET Ha MUTaHUE B IIKOJIC;
0) Balll peOCHOK TUIOTHO 3aBTpaKaeT J0Ma,
B) HE HPaBUTCS IIKOJIbHAS €/1a;

HNuTepecyerech U Bbl OpraHu3aliuell Topsayero NuTaHus B mKoJe?
a) Jla 0) Her
JIOBOJIbHBI JTM BBI KQU€CTBOM IKOJILHOTO TuTanusa? a) Jla 06) Her
I'oBopuTe 111 BBI C BaliuM peOEHKOM JI0Ma O MOJIb3€ TOW WM MHOM MUIIH, O BUTAMUHAX,
COJIepIKaluXCs B pa3HbIX Omogax?
a) Jla, MOCTOSIHHO;
0) HWuorna

3aBTpakaerT Jii Ball peOeHOK Mepe yX0A0M B IKOTy?

a) BCErJa;
0) WHOT1a;
B) HHUKOIIa

10. Bac ycTpanBaeT MEHIO MIKOJIBHON CTOIOBON?

a)lla 0) Her



Pe3yJ'II>TaT]>I AHKETUPOBAHUSA pounTeﬂeﬁ 110 BOIIPOCY OpraHu3alnvi HIKOJIbHOI'O NUTAHUA

Jlara npoBeneHus anketupoBanus: 24.10.2024

B aHKeTHpOBaHMYU MPUHSUIM YIaCTHE POJUTEIH 5-9 KIaccoB, BCEro 3amojJHEHO 26 aHKeT.

Ne i/t

Bomnpocsr

BapuanTts! otBeTa 1 % OTBETUBIINX

Y nosiierBopsier nu Bac cucremal
OpraHru3alyu IMUTAaHUS B mKoJje?

/la

96%

Cuntaere 11 Bbl paroHanbHbIM
OpraHu3aIUIo TUTaHUs B IKOJIE?

/la

100% Her 0%

Y noBieTBOpeHsI 11 Bl
CAaHUTAPHBIM COCTOSTHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
[MPUTOTOBJICHUS TN ?

1a 98%

Her 2%

Bai cbiH (104b) 00enaeT B
mKoJse?

/a

100%

Het

Ecnu HeT, To 1o Kakou npuyuHe?

MHTEepecyeTech U Bbl
OpraHu3alen Topsuero
MUTaHUS B IIKOJIE?

/la

87% Her 15%

L[OBOJ'IBHBI JIMU Bbl KadCCTBOM

[IIKOJILHOTO IMUTaHU?

/Ta 93%

Her 3%

Her orBera 4%

[‘oBopuTEe M BBl C BaluM
[pEOCHKOM JIOMa O T0JIb3€ TOU
I MHOM MHIU, O
BUTAMUHAX, COACPIKAITUXCS B
[pa3HbIxX Oroaax?

63%

/]a, moCcTOSTHHO

Muorna 50%

Huxorna 0%

3aBTpakaeT Jiu Ball peOeHOK
[epes yXoJI0M B IIKOTY?

Bcerma 30%

Muorna 40%

Huxorna

20%
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Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJIbHOU
CTOJIOBOM?

Ta 90%

Het 2%

Her orBera 6%




